ОФІЦІЙНИЙ ВИСНОВОК 

про обсяг вільного залишку бюджетних коштів 

загального та спеціального фондів  

Новоукраїнської міської ради 

станом на 01 жовтня 2017 року 

Вільний залишок загального фонду для уточнення становить 100208,89 грн. 

(Сто тисяч двісті вісім гривень 89 коп.) 

Вільний залишок спеціального фонду становить 21121,37 грн. 

(Двадцять одна тисяча сто двадцять одна гривня 37 коп.) 

З них бюджет розвитку 6934,30 грн.; по КПК 0119110 –3,69 грн., 0117310 – 

33,67 грн., 0116650 –14149,71 грн. 

Секретар міської ради                                                                       Л. Вишневецька